

**Protokół Nr XLIII/2014**  
**z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Kuryłówka**  
**odbytej dnia 19 maja 2014 r.**

W sesji udział wzięło 15 radnych na ogólną liczbę 15, co stanowi 100% frekwencji. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad.1.**

Obrodom przewodniczył *P. Przewodniczący Stanisław Kotulski*, który powitał szanownych radnych, p. Tadeusza Halesiaka - Wójta Gminy, p. Romana Szałajko – Sekretarza Gminy, oraz p. A. Szpetnara – Skarbnika Gminy.

Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Kuryłówka (*wniosek stanowi załącznik do niniejszego protokołu*).

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził quorum wymagane do podejmowania prawomocnych uchwał Rady Gminy Kuryłówka i otworzył XLIII (nadzwyczajną) sesję Rady Gminy Kuryłówka.

*Przewodniczący Rady Gminy p. Stanisław Kotulski* – zapytał czy do przekazanego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad, radni lub p. Wójt chcą wnieść uwagi lub wnioski.

Uwag i wniosków nie zgłoszono.

Proponowany porządek obrad XLIII (nadzwyczajnej) sesji był następujący:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Brzyska Wola, Słoboda i Wólka Łamana”.
3. Podjęcie uchwały w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Remont Domu Ludowego w Brzyskiej Woli ze zmianą źródła wytwarzania energii na pompy ciepła”.
4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLII/244/2014 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2014 r.
5. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kuryłówka na lata 2014-2022.
6. Zamknięcie sesji.

Do przedstawionego porządku obrad uwag nie zgłoszono.

Rada Gminy Kuryłówka przyjęła zaproponowany porządek obrad XLIII (nadzwyczajnej) sesji.

Przystąpiono do jego realizacji.

**Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Brzyska Wola, Słoboda i Wólka Łamana”.**

*P. A. Szpetnar – Skarbnik Gminy* – poinformował, że powodem ponownego uchwalenia uchwały, jest uściślenie zapisów odnośnie spłaty zaciąganej pożyczki. W opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej – organu nadzorującego działalność jednostek samorządu w zakresie spraw

budżetowych należy wskazać konkretny rok, w którym nastąpi spłata pożyczki z dochodów pozyskanych ze środków europejskich. P. Skarbnik wyjaśnił, że Uchwała Nr XLII/241/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 r. zostanie uchylona dzisiejszą uchwałą.

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

*Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Brzyska Wola, Słoboda i Wólka Łamana” – „za” głosowało 15 radnych.*

*Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako – Uchwała Nr XLIII/248/2014 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 19 maja 2014 r. w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Brzyska Wola, Słoboda i Wólka Łamana” – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

**Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Remont Domu Ludowego w Brzyskiej Woli ze zmianą źródła wytwarzania energii na pompy ciepła”.**

P. A. Szpetnar – Skarbnik Gminy – wyjaśnił, że przyczyną ponownego uchwalenia uchwały jest zastrzeżenie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie odnośnie skonkretyzowania zapisów dotyczących wskazania konkretnej daty spłaty zaciąganej pożyczki.

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

*Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Remont Domu Ludowego w Brzyskiej Woli ze zmianą źródła wytwarzania energii na pompy ciepła” – „za” głosowało 15 radnych.*

*Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako – Uchwała Nr XLIII/249/2014 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 19 maja 2014 r. w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Remont Domu Ludowego w Brzyskiej Woli ze zmianą źródła wytwarzania energii na pompy ciepła” - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

**Ad.4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLII/244/2014 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2014 r.**

P. A. Szpetnar – Skarbnik Gminy – poinformował, że w dniu dzisiejszym na sesji wprowadza autopoprawkę do projektu uchwały, który otrzymali Państwo Radni. Autopoprawka wynika ze zmian wprowadzonych przez Regionalną Izbę Obrachunkową, która akceptowała zmiany jakie musieliśmy wprowadzić w projekcie uchwały. Następnie p. Skarbnik poinformował, że zmiany uchwały wynikają z dostosowania jej do dwóch poprzednich uchwał omawianych powyżej.

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

*Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLII/244/2014 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2014 r. – „za” głosowało 15 radnych.*

*Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako – Uchwała Nr XLIII/250/2014 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 19 maja 2014 r. zmieniająca uchwałę Nr XLII/244/2014 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2014 r.– stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kuryłówka na lata 2014-2022.**

*P. A. Szpetnar – Skarbnik Gminy – wyjaśnił, że Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kuryłówka musi być dostosowana do zmian zaistniałych w poprzednich uchwałach.*

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

*Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kuryłówka na lata 2014-2022 – „za” głosowało 14 radnych, „przeciw” głosowało 0 radnych, „wstrzymał się” 1 radny.*

*Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako – Uchwała Nr XLIII/251/2014 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 19 maja 2014 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kuryłówka na lata 2014-2022– stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **Ad. 6. Zamknięcie sesji.**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, *p. Przewodniczący S. Kotulski* podziękował wszystkim zebranych za udział w sesji Rady Gminy, po czym zamknął obrady XLIII (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Kuryłówka.

***Sesja rozpoczęła się o godz. 8<sup>00</sup>, a zakończyła o godz. 8<sup>10</sup>.***

Protokolant:

Katarzyna Fus

Przewodniczący  
Rady Gminy Kuryłówka

Stanisław Kotulski